

Freedom of Information Request IM4405201

Submitted 21 November 2022

In the past 3 years;

What is the total rates collected in your constituency?

What is the average paid per household?

What is the average property valuation?

Response:

Good Morning

Thank you for your FOI.

Please find attached the Financial Statements for the years ending March 2020 and March 2021. The Financial Statement for the year ended March 2022 are due to be signed in the next week or so and then will be uploaded to the website, hopefully before the New Year.

The Financial Statements contain the data you have requested, which is available through us.

Information regarding the average rates paid per household and the average property valuation is not data we hold as a Local Authority. Our agent for Rates Collection is the Treasury Rates Department, they can be contacted on 685661 or rates@gov.im and should be able to assist further with those specific queries.

Kind regards

Hayley

Hayley Kinzig

Clerk

Port St Mary Commissioners